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Про  внесення  змін до рішення  
районної   в   місті   ради   від  
30.12.2015 № 8 «Про районний 
у місті бюджет на 2016 рік» 

 
Відповідно до Конституції України та вимог Бюджетного кодексу 

України, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням міської ради від 24.12.2015 № 17 «Про міський 
бюджет на 2016 рік» зі змінами, районна в місті рада ВИРІШИЛА: 
  

1. Внести зміни до рішення районної в місті ради від 30.12.2015 
№ 8 «Про районний у місті бюджет на 2016 рік», а саме пункти 6, 14 

викласти в такій редакції: 

«6. Установити, що у загальному фонді районного у місті бюджету 
на 2016 рік до доходів належать надходження, визначені статтею 68 
Бюджетного кодексу України та рішенням міської ради від 24.12.2015 
№ 17 «Про міський бюджет на 2016 рік», а саме: 

6.1 акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів за встановленим міською 
радою нормативом відрахування в розмірі з 01.01.2016 – 65,6 %, з 
01.04.2016 - 62,5 % від надходжень до міського бюджету; 

6.2 місцеві податки, у тому числі: 
- у повному обсязі податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки; 

- земельний податок та орендна плата за землю за встановленим 
міською радою нормативом відрахування в розмірі з 01.01.2016 – 5 %, 
з 01.04.2016 - 9,6 % від надходжень до міського бюджету; 

- у повному обсязі транспортний податок; 
- у повному обсязі збір за місця для паркування транспортних 

засобів. 

6.3 у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються 
адміністративною комісією, створеною при виконкомі районної в місті 
ради. 

6.4 у повному обсязі плата за розміщення тимчасово вільних 
коштів районного у місті бюджету. 

6.5 у повному обсязі з 04.04.2016 плата за надання 

адміністративних послуг у частині адміністративного збору за 
реєстрацію, зняття з реєстрації місця проживання фізичних осіб. 

Проект 
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14. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради                  

(Зубко Я.О.): 
14.1 у процесі виконання районного у місті бюджету за 

обґрунтованим поданням головного розпорядника коштів здійснювати 
перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у розписі 
районного бюджету, у розрізі економічної класифікації видатків у 
межах загального обсягу бюджетних призначень окремо за загальним 

та спеціальним фондами районного у місті бюджету (додаток 3). 
Усі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників 

коштів здійснювати відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу 
України; 

14.2 згідно зі статтями 16, 43, 73 Бюджетного кодексу України: 

 - отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів 

районного у місті бюджету, пов’язані із забезпеченням захищених 
видатків загального фонду, які в обов’язковому порядку покриваються 
управлінням Державної казначейської служби України у м. Кривому 
Розі Дніпропетровської області в межах поточного бюджетного періоду 
за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних 
умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами, з 

обов’язковим їх поверненням до кінця поточного року; 
- здійснювати на конкурсних засадах розміщення тимчасово 

вільних коштів районного у місті бюджету на депозитах з подальшим 

поверненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду.» 
 

2. Координацію роботи за виконанням рішення покласти на 
голову районної в місті ради Ратінова І.Г., контроль - на постійну 
комісію районної в місті ради з питань планування, бюджету, 
соціально-економічного розвитку, регуляторної політики та 

підприємництва (Кузуб А.М.). 
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